
Dětské oddělení

17 11,12
18 18,2
19 12,44
20 18,11
21 12,69
22 7,36
23 8,81
24 9,69
25 5,12
26 3,7

inv. WC 2,77
WC pac. 10,1
čist. místn. 1,46

27 1,28
28 1,38
29 1,21
30 3,25
31 3,23
32 1,41
33 1,39
34 1,31

celkem 460,95 ITT

běžný úklid
1xD 149,09 m2

úklid průběžně 21,17 m2 
7:00 až 15:30



Přízemí
V

— I----------
čekaina pokladna
pl.cn, sestra j ordinace sestra ordinace kancel. 9 zubní denní zub.I 6 7 8 m. hygiena

wč] 1
l _ & hala

10 11 12 13

chodba sever chodba jih

zubní
čekár. zubní ček. zubní čekár.
14 15

16 17 18 19

recepce
výtah

schody

schody

chodba
západ

nákl.
výtah WC WC 20

1 2a zubní

WC
pac.

WC
2

1 17,98
2 11.34
3 18.28
4 8,19
5 3.01
6 18.24
7i 11.1
8 21,32
9 16,98

10 3,48
11 11,8
12 12,55
13 17,66
14 10,48
15 18,49

úklid průběžně 36,08 m2 
7:00 až 15:30

16 19,21
17 11,63
18 18,6
19 12,11
20 17,95

chodba sever 44,23
chodba jih 43,31
chodba západ 40,09
hala +recepce 76,25
WC pac. 4,94
WC1 2,68
WC2 7,14
WC2a 3,35
WC plic 2.51
schody 17,97
Celkem 522,9
_________________ 432,22 bez plic
běžný úklid ixD 396,1 m2

] bez úklidu 90,65 m2

koberec 21,32 m2

osobní vytán 
2x-d@|)nié úklid xapiny

J nákladní výtah
1x denně úklid kabiny 

(mytí stěn, podlahy, madel 
ovládacího panelu, dveří) 
plus 1 x týdně mytí 
olej. malby v mezipatrech



1. Patro

ordinace ordinace ordinace
j kartot sestra čekárna sestra EKG správce ček praktik kartot.

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

denní
místnost.

14

chodba

WC lab WC Iab1
ordinace výtah výtah WC WC

labor labor labor labor labor. čekárné sestra fyzio schody chodba 1 2a dent. hyg.
denní. m. západ

15 16 17 18 19 20 21 22 schody WC WC 23
pac. 2

3 11.3
4 18.36
5 11,39
6 18,45
7 11,68
8 17,91
9 11,66

10 18,46
11 12,01
12 18,64
13 11,48
14 17,6
15 17,5
16 9,7
17 11,84
18 18,48

19 18,25
20 12,35
21 11,98
22 19,24
23 18,13
24 4,13

chodba 96,63
chodba západ 40,09
WC pac. 4,94
WC1 2,68
WC2 7,14
WC2a 3,35
WC lab 1 1,97
WC lab 1,7
schody 17,97
Celkem 526,2

úklid průběžně
7:00 až 15:30

36,08 m2

bez úklidu 41.05 m2

běžný úklid 1xD 419,9 m2

m2
485,12 bez 3,4,5



2. Patro

kab 1 13
RTG vyšetřovna RTG den.m. kuchyňka vyšetřovna RTC SOŇO + kab mammograf ordinace

čekáme kab 2 3 6 9 11 14 čekárna chirurg denní
2 15 RTG + Chir m.

1 WC RTG ovladov 5 ovlad. 8 kab kab 10 16 17 18 19
4 7 I 12

chodba
kolono.
lůžko

20
27

šatna oper. sál ordinace 28 výtah výtah WC WC
archiv RTG 22 steril. ortoped. kab. čekárna RTG schody 1 2a kolonosk.

29 popisov
21 sklad 24 25 26 30 31 schody WC WC 32

23 pac. 2
chodba

1 10,38
2 30,91
3 6,14
4 5,02
5 2,81
6 9,98
7 5,24
8 24,11
9 18,5

10 5,51
11 15,16
12 9,15
13 3,64
14 2,02
15 2,11
16 3,45
17 18,76
18 18,5

19 10,38
20 7,3
21 17,22
22 4,75
23 6,63
24 11,67
25 18,37
26 25,88
27 0,95
28 1,06
29 1,06
30 18,67
31 17,7
32 18,13

západ

kab. 1 2,09
kab. 2 2,09

chodba 91,06
chodba západ 40,09
WC pac. 4,94
WC1 2,68
WC2 7,14
WC2a 3,35
WC RTG 1,99

schody 17,97
Celkem 524,6

denní úklid plus
1x týdně, 2x denně 34,79 m2
po zákrocích a po prac. době

úklid průběžně 36,08 m2
7:00-15:30

běžný úklid 1xD 399,4 m2



3. Patro

kožní
14 čekárna

15

ordin.
gastro

25

sesterna
gastro

23

sestra

16

revma

17

šálek

18

ordinace
urol

19

sestra

20

čekárna

21

chodba

čekárna
gastro

24

výtah
schody
půda
schody

chodba
západ

výtah

WC
pac.

WC
1

WC
2a

WC
2

RHC

27

12 13,5
13 14,36
14 14,94
15 13,3
16 10,71
17 18,03
18 11,14

m2
19 17,86
20 11,52
21 17,06
22 12,96
23 16,37
24 10,56
25 10,23

27 18,13

úklid průběžně 30,09 m2
7:00 až 15:30

běžný úklid 1xD 341,5 m2

WC gastro 2,88
chodba 87,89
chodba západ 40,09
WC pac. 4,94
WC1 2,68
WC2 7,14
WC2a 3,35

schody 11,98
Celkem 508,9 m'



suterén 1.

25 
denní 
místn.

2
fyzioter

fyzioter
3

WC zam

fyzioter 
4

fyzioter.
5

6
koupel.

Diabetol
ordin.

13

8

Diabet.
sestra

14
pedik

15

oční
cvičen
16

čekárna
psycho

17

ordin.
psycho
18 19

Chodba jih

ordinace
interna

20

WC pac

1
vodoléč

RHC chodba

fyzioter.
10

tělocvična

11

elektro
RHC
12

výtah
schody

schody

chodba
západ

výtah

WC pac2

WC

pad
WC
sprc ha

24
terasa

22

21

23
kuřáci

1 75,41
2 10,14
3 2,74
4 11,6
5 18,39
6 10,34
7 2,82
8 3,33
9 11,84

10 18,29
11 30,06
12 31,18
13 12,42
14 11,72
1b 18,4
16 12,43
17 17,91
18 11,86

19 11,66
20 17,43
2Í"| 13,93
22 3,18
23 8,85
24 3,57

^ bez úklidu 18,40 m2

| běžný úklid 1XD 474,79m2

Chodba jih 41,34
RHC chodba 37,37
chodba západ 40,09
WC1 2,63
WC2 2,26
WC pad 2,26
WC pac2 5,32

WC sprcha 5,76
schody 17,97
Celkem 524,5

506,1 bez Cink.

úklid průběžně 
7:00 až 15:30

31,31 m2



2 suterén

archiv
1
čist prostř archiv úklidová infek

2 strojovna plynoměr poliki šatna muži firma sklad sklad material
3 4 5 6 7 údržba ředitel

pi!H 1

__________
8 9 9a

chodba

výtah výtah 14
ozor strojovna schody chodba 1 15 sklad prádla
10 1 11 stara 16

kotelna kotelna sklad skíadi
__________________________________________ 12

—
13

sprcha
_18_____

Dojler jel rozv
I 17

1
2
3
4
5
6 37,64
7 22,38
8
9 10,01

9a 17,8

10
11
12
13
14
15
16 18,13
17
18 4,4

sklad
sklad 1

schody započteny v 1 suterénu
chodba 99,71
chodba 1 17,19

bez úklidu

celkem 227,26
běžný úklid 1xD 0 m2

2x týdně 204,88 m2



krček 2P

Krček 2P

léKarna

účtárna
7

účtárna
8

chodba
6

nákl.
výtah

šatna

Chodba DO

TRN

WC

chodba
hlavni budova

1 13,3
2 10,69
3 10,63
4 12,25
5 21,64
6 13
7 18,14
8 21,74

celkem 74,52

m2

m2

I

bez úklidu

prostory popsány na listu 

prostory popsány na listu

DO a přízemí 

lékárna

běžný úklid 1XD 74,52 m2



krček 1P

sklad
leKarna

šatna řidiči 
9

sprcha
WC
10

WC
11

8
IT

7
rozvod.

chodba

1

i ____ sklad
ekarna

jnaki výtah 

j------------------I

sklad
lekarna 14

qaraze

řidiči
2

ložnice
3

schody
4

schody

5
řidiči

6
řidiči

RHC
voaoiéčba

1 16,65
2 11,14
3 10,24
4 4,00
5 7,87
6 9,63

7 6,87
8 10,05
9 18,53

10 5,42
11 4,92

celkem 105,32

běžný úklid 1xD 100,40 m2

bez úklidu

prostory popsány na listu 1 suteren

úklid průběžně
7:00 až 15:30

4,92 m2



— ----------- 1------------------ I [
účtárna účtárna kuch !

1 2 3 sklac 5 sklad umývárna sklad
4 noří I labor labor.

WC sklad 6
___

7 í 8 10 11 12
zeny 17 I i __________

vytaň chodba 1

chodba

chodba

očkování
18

očkování
19

očkování
čekárna

20

WC WC sklad šatna
očk1 lOk očk2 24 23

chodba
21

vstup
22

prodejna

očkování
admin.
25

|kancelar 

16

denm
místnost
15 vstup

14

venkovní terasa
dispeč.

1 18,14
2 21,74
3 28.64
4 11,35
5 4.48
6 2.17
7 10.56
8 18.43
9 8.84

10 3.01
11 11,33
12 19 52
13 70.35
14 2.78

server 151 12.22
16 17.99
17 4.05
18 13,08
19 16,88
20 21,69
21 10,74
22 3,35
23 4,55
24 2,18
25 31,93

chodba 64.86
WC ženy 5.38

WC lék 3.1
WC očk1 3,1
WC očk2 2,42
chodba 1 13

celkem 461,9

očkování Covid
úklid po očkovacím dni 109,92 m2
(započítán úklid 2x týdně)

- prostory popsány na listu krček 2 

-bezúklidu 299,06 m2

běžný úklid 1xD 0 m2



Okna mimo prosklených průčelí a schodiště
velikost plocha počet celková plocha
1,65x1,1 1,81 333 602,73
1,1x0,9 0,99 30 29,7

0,75x0,9 0,68 15 10,2
celkem 642,63 m2

Prosklené dveře
Hlavní vstup 21,12
Vstup boční 14,4
Vstup DO 7,2
lítačky 47,52
Prosklené přepážky 5

celkem 95,24

Okna schodiště a průčelí
schodiště 53,55
průčelí jih 16,32
průčelí sever 12,24
celkem 82,11 m2

Keramické obklady mimo WC a obložení umyvadel

Oper, sál 2.patro
místn. č.22 14,37
místn. č.24 35,33
místn. č.25 40,3
celkem 90

RHC 1 suterén
místn.č. 1
+ skleněné
přepážky 85
celkem 85

Lab. OKBH .patro
místn. č.15 28
místn.č.16 20,58
místn.č.17 24,3
místn.č.18 26,12
místn.č,19 28,4
celkem 127,4 m2

Lab. MBL 3. patro
místn. č.4 15
místn.č.5 25,64
místn.č 6 22,29
místn.č.8 35
celkem 97,93 m2

400,33 m2celkem



Přehled podlahových ploch k úklidu

uklízená běžný úklid litá podl.
lino, dlžbaplocha 1xD koberec úklid průběžně I

děts. odd. 460,95 149,09 460,95 21,17
přízemí 432,22 396,14 410,9 21,32 36,08
1 patro 485,12 419,9 485,12 36,08
2 patro 524,56 399,4 524,56 36,08
3 patro 508,91 341,53 508,91 30,09
1 suterén 506,1 474,79 506,1 31,31
2 suterén 204,88 0 204,88 ~Ó\

krček 2 P 74,52 74,52 74,52 0|

krček 1 P 105,32 100,4 105,32 4,92
lékárna 109,92 0 109,92

celkem 3412,5 2355,7 3391,18 21,32 196,07

denní ú.
+ 1x týd. 2x

strojní úklid
chodby

úklid včetně

. ......... ...... .

úklid
2x týdně

0 0 0
0 203,88 o 0
0 136,72 0 0

34,79 131,15 0 0
0 127,97 o 0
0 95,36 o 0
0 99,71 o 204,88
0 0 o 0
0 0 0 0

109,92

34,79 794,79 wmmmm 314,8


